
S.021.5.2024 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

 

Na podstawie art. 22b Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2023 r., poz. 1304 i 1606) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Szkole Podstawowej nr 7 – Szkole 

Sportowej w Lubinie w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się ze Standardami, o których mowa w § 1. 

§ 3. Zobowiązuję wychowawców klas do zapoznania uczniów i ich rodziców ze 

Standardami, o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2024 r. 

 

Dyrektor Szkoły:  

Sylwia Matla 
 


